
Konec boha

Umbrtka

Usnul bůh starý
Do boha nového
Když jel
Ulehl poutník starý
Když do boha
Starého šel
Opil se vrah úkladný
Že jeho bůh
Nebyl nákladní

Opil se vrah úkladný
Když upíjel se ze zel
Naboural tramvaj
Řidič znavený
Bůh zemřel
Bůh hromadný
Boha pohřeb
Rakev osobní

Pohřební obřad
Nebyl vůbec nákladný

Bůh nový Ivo
Bratra boha starého
Nepozná Hospodina
Víra stará pryč
Mezi lidmi není
Jen špína a hlína

Pán Ivo transportů vlakových lord
Lahvovým pivem
Jak náboji nacpaný kolt
Nepřítel nesilný
Nepřítel nebohý

Lahvovým pivem jak náboji
Nacpaný kolt

Pán Ivo prejtový
Ivo král faraon
Nikdy neodpoví
V hospodě pivní shon
Tam v jícnu bídníků
Zachovat paniku
Rozdrtit bezvěrců dóm
Víra stará pryč
Mezi lidmi není
Jen špína a hlína

Ve vlaku na tábor spí
Ježíš pán
Než v branách smrti
Bude hlínou zasypán
A nebo betonem
Plastovým snem
Ivo je vyvýšen
A proto se nestydí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

